
Tuotekoodit

HG numero: 302570

KESPRO: ­

MEIRA NOVA: ­

WIHURI: ­

VALIO AIMO: ­

PATU: ­

EAN 04004074008999

Salomon Mac & Cheese
bites n.17,5 g 1kg
esipaistettu pakaste

Tavaramerkki : Salomon 

Ean : 04004074008999 

Rapea pinta, kermaisen täyteläinen sisus – nämä suupalat ovat täydellistä comfort
foodia ja erottuvat ruokalistaltasi! Suosittu Mac & Cheese uudessa muodossa, yhtä
vastustamattoman herkullisena. Reilusti juustoista täytettä rapean
maissihiutalekuorrutteen sisällä. Täydellisiä snackiksi, lisukkeeksi tai vaikka bowl­
annoksen kruunuksi. Toimivat loistavasti niin take away ­myynnissä kuin paikan
päällä nautittuna. Esipaistettu, valmistuu tarjottavaksi vain 3 minuutissa. Yhden
suupalan paino n. 17,5 g.

Ainesosat
JUUSTOvalmiste (25%) [vesi, CHEDDARJUUSTO, JUUSTO, VOI, MAITOproteiini,
HERAjauhe, muunnettu tärkkelys, emulgointisuolat (polyfosfaatit, natriumfosfaatit),
suola, sakeuttamisaineet (johanneksenleipäpuujauhe, guarkumi), mausteuutteet
(paprika, kurkuma)], nuudeli (25 %) (vesi, semolina­durumVEHNÄjauho),
VEHNÄjauho, vesi, auringonkukkaöljy, maissihiutaleet [maissi, sokeri, suola,
emulgointiaine (lesitiini)], tärkkelys, hiiva, suola, nostatusaine (natriumkarbonaatit),
VEHNÄGLUTEENI, mausteet, luontainen aromi, savustettu chili (chili, savu),
tomaattitiiviste, sipuli, sokeri, happo (etikkahappo). Saattaa sisältää pieniä määriä
soijaa ja sinappia. Voimakassuolainen.

Säilytysohjeet
min.temp ­18.00ºC, max.temp ­18.00ºC

Ravintoarvot (per 100 g)

Energia KJ 1046kJ

Energia kcal 249kcal

Allergeenit

Wheat and Their Derivatives Kyllä

Cereals and Their Derivatives Kyllä

Milk and its Derivatives Kyllä

Soybean and its Derivatives Saattaa sisältää

Mustard and its Derivatives Saattaa sisältää
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